
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie filmu o tematyce przyrodniczej (projekt OPL)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KOORDYNACJI PROJEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140738585

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 5/7

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-217

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 22 31870 82

1.4.8.) Numer faksu: 22 3187098

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@ckps.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ckps.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022031/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 10:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019386/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w
postępowaniu dotyczący/-e:1) zdolności technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że
wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022031/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) co najmniej 2 usługi
polegające na wykonaniu filmu o charakterze dokumentalnym, reportażowym lub promocyjnym,
każda o wartości co najmniej 45 000 zł brutto.Uwaga: W przypadku usług, które są w trakcie
trwania (dot. świadczeń okresowych lub ciągłych), Wykonawca musi wykazać, że zrealizował już
usługę w wymienionym zakresie i potwierdzić jej należytą realizację stosownym dowodem.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w
postępowaniu dotyczący/-e:1) zdolności technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że
wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) co najmniej 2 usługi
polegające na wykonaniu filmu o charakterze dokumentalnym, reportażowym lub promocyjnym,
każda o wartości co najmniej 30 000 zł brutto.Uwaga: W przypadku usług, które są w trakcie
trwania (dot. świadczeń okresowych lub ciągłych), Wykonawca musi wykazać, że zrealizował już
usługę w wymienionym zakresie i potwierdzić jej należytą realizację stosownym dowodem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-26 12:00

Po zmianie: 
2021-03-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-26 12:15

Po zmianie: 
2021-03-30 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-24

Po zmianie: 
2021-04-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022031/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie filmu o tematyce przyrodniczej (projekt OPL)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KOORDYNACJI PROJEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140738585
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 5/7
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-217
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 31870 82
	1.4.8.) Numer faksu: 22 3187098
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@ckps.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ckps.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022031/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 10:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019386/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



